Contratos de aquisição de material

 

 

1. Trata-se de solicitação de autorização superior para celebrar contratações de aquisições de
materiais de consumo - médico, para atender a Superintendência Regional Sudeste III e unidades vinculadas, no
valor total de R$ 168.860,30 (cento e sessenta e oito mil oitocentos e sessenta reais e trinta centavos), a serem
formalizadas tão logo seja obtida a autorização, todas de competência do Senhor Presidente do INSS, conforme
previsão definida no art. 3º da Portaria MPS Nº 242, de 13 de fevereiro de 2023.

2. Verifica-se que as Atas de Registro de preços estão com validade até 16/01/2024.